
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРЛЗОЯЛНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

О проведении межрегиональной научно-практической конференции 
«Современная стоматология: проблемы и решения»

В соответствии с Планом мероприятий Министерства 
здравоохранения Удмуртской Республики и ГБОУ ВПО «Ижевская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации на 2014 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 19 декабря 2014 года межрегиональную научно- 
практическую конференцию «Современная стоматология: проблемы и 
решения» на базе ГБОУ ВПО ИГМА М3 РФ (г. Ижевск, ул. Коммунаров, 
281, административный корпус, актовый зал, начало в 9.00).
2. Утвердить:

2.1. Программу конференции (приложение 1).
2.2. Состав организационного комитета конференции (приложение 2).
2.3. Смету расходов (приложение 3).

3. Заведующим и сотрудникам кафедр принять участие а конференции.
4. Начальнику учебной части О.И.Лосевой предусмотреть выделение 
актового зала для проведения конференции в указанные сроки.
5. Проректору по безопасности и режиму М.А. Урмацких обеспечить 
безопасное проведение конференции.
5. Начальнику РИО А.С. Кисилевой обеспечить публикацию материалов 
конференции.
6. Начальнику ЦИТ С.А. Елесиной обеспечить конференцию 
проекционной и звукоусиливающей аппаратурой.
7. Главному бухгалтеру Л.М.Шишкиной произвести оплату в 
соответствии со сметой.
8. Зав. отделом интернатуры и клинической ординатуры И.М. 
Кайдаловой, зав. отделом аспирантуры А.П.Пьянковой обеспечить 
присутствие интернов и ординаторов, аспирантов стоматологических 
кафедр на конференции.
9. Назначить ответственной за проведение конференции заведующую 
кафедрой хирургической стоматологии и челюстно-лицевой хирургии, 
доцента, к.м.н. С.Б.Мохначеву.

П Р И К А З

« # г»  / /  ао/у

г. Ижевск



10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по научной работе профессора А.Н. Чуракова.

Ректор Н.С.Стрелков


